yueGHoli pasoTb!

Pykosoguren 00N
HA W KOHTPO/S " Harm

eTp padoroi

Opranvzant

VikoKeHepHSIe 1 COBPEHHbIE VET

PeLLHIA YTIDABeHI KaYECTEOM

MPOLYKLVY M TEXHOMOMeckAX

1p0; TOp00E

MeTPOOTUHECKoe 1y MpaBneHeckoe pevik
aTHIALA MPOLIECCOB VaMepeHIt

R/Ko80aCTBO MATCTP PAGOTON

PRyrosoacTe0 MAIVCTP PaBOTOi

Ayaur kavecTsa

HayvHo-vicen npakika

Hayvo-vicen npakTika

VIHXEHEPHbIE 1 COBPEMEHHEIE METOf! 1
PeLLeHIA YTIDABeHV KaYECTBOM
NPO/LYKLLWM M TEXHONOTHECKYIX NPOLIECOB
AYAMT KavecTBa

CUCTeMa KKpEAUTALYM B OGECTIEHHN
Ynpagretyie npoeKTawM B CTaHAAPTUTANMT

(KMB) Cicrema Gepexmeoro npovasone!

Teparormieckas npaxTuka
HayuHo-vcen npaktvka

PYKOBO/CTBO MATCTP PaGoTOit

CCMwm-1-24
CCMwm-1-24

CCMwm-1-24
CCMwm-1-24

CCMm-1-24
CCMw-1-24

CCMm-1-23
CCMw-1-23

YKm-1-23
YKw-1-23

CCMwm-1-23

YKm-1-23

YKm<poTh-23
YKM(A0T>1-23

YKUunon-1-»
YKu b 12
yKuMA o IT

VKmi. T [-1:2-
YKm(nory 123

nT
YKm(gor)-1-23

Ykm(gory1-22
Yian(goty1-22

11B6-1-22I )

PACYET W PACNPEAENEHWE
yacoB y4ye6HOl pa6oTbl Ha Kadpegpe MeTponorusa u cTtaHgapTusauus
Bbiclwas wWkKona 3KOHOMUKN 1 6usHeca KITY nm. N.PaszakoBa Ha 2024/2025 yuyeGHbI rog

3aunTbiBaETCA @ HArpy3Ky kadupbl (Hacos & HeAenio)

BHeayATOpHbIe 3aHATHA

KafeMnyeckoi paboTe
CblpbiMbeTOBa 3.U.

Ll 2024r.



MeTponorus, CTaHoapTUsams ucepTa 5

MeTponorus, CTaHAapTU3aLMA M cepTha 5

MeTponorus, cTaHaapTusaums v cepTva  J
MeTponorus, CTaHoapThsanus i cepTia 5

MeT pororus, cTaHoapTusamAs M cerTha |

MeTponorus, CTaHAapTU3aLMS U CepTha
MeTponorus, cTaHgapT3aLys u cepTua
MeTponorus, cTaHoapTusauus u cepnmd

3
3

MeTponorus, CTaHgapTusaums u cepTua
MeTponorus, CTaHgapTusaums u cepTia
MeTponorusl, CTaH4apTUsaLUs U cepTHa
MeTponorus, CTaHapTusauus u cepTia
MeTPponorus. CTaHgapT U3aums u cepTiia
MeTponorus, CTaH4apTusaLus U cepTia

LR R Rt RN

»

MeTponorus, CTaHgapTHsaLys i cepTha
MeTponorus, cnioHgapTHsauwa ucepTua 5

MeTponorus, CTanapTsalys i cepTua 5

pe
OCHOBbI TEXHUMECKOTO PeryMpOBaHA 5

DAMYECKME OCHOBb! HAMEPEHI, STanoHel 5
HcrionbloanHe OMCHLIX NPUNIOKEHNI B 5

20T
MeTponorus s

CraspapTusauua 5

MeTOab! 1 CPeACTEA HIMepeHWi, uersiTa 5
‘Teopus 1 pacueT MexaHu3mos 1y 5
AsTomaTsaLys & cTang (CYB/) 5
Be30MacHOCTb NPOAYKLAY 1 PUCKN BCTaH 5

3-KYPC (5 rrmectp)

41074

MporpamHoe OecnieveHye & CTaHARPTYE> 5

CucTembl kayecTsa 5
CucTembl kavecTsa 5
CucTembl KavecTsa 5
5
5

NbluxH-22 (MAT)

VBT(6)-2-23(TIOCBT)

MUPG-1-23 (TP)

BT\BU-23<AXXUTP)
ITM(6)r-1-22(23XAC)

TNK6M-23 (UTP)
T —

TB6-1-22(3M)
TB6-3-22(3M)
TK<6)|-122(23) (3)
33(6>1-23(3CYCIC)
33(6y3-23
33(611-23(303CE)
33(6)-5-23(3CK)
33(6)-7-23(13)
3'X6)-8-23(3MO)

Troone6-1-23
TUCHOMN62-23

MMr-1-22 (KF )

CMfi-1-24

CM6-1-24

CM6-1-24

CCM6-1-23

CCM6-1-23

CCM6-1-23
CCM6-1-23
CCM6-1-23

CCM6-1-23

CCM6- 1-22

YK6-1-21

CCM6-1-21
316121

CCM6-1-21
YK6-1-21
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HavMeHoBaHe AUCLMNANH 1 ApyTiX
BUA0B y4e6HOI paGoTbl

MeTponorus, cTaHAapTusayus u ceptud 5

MeTponorus, cTaHAapTusayus 1 ceptud 5
MeTponorus, cTaHAapTMsauus u ceptud 5

MeTponorus, cTaHAapTusayus 1 ceptud 5
MeTponorus, cTaHAapTusauus u ceptud 5

MeTponorus, cTaHAapTusayus u ceptud 5
MeTponorus, cTaHAapTu3ayus u ceptud 5

MeTponorus, cTaHAapTusayus u ceptud 5
MeTponorus, cTaHaapTM3auna u ceptud 5
MeTponorus, cTaHAapTusayus u ceptud 5

MeTponorus, cTaHaapTM3auna u ceptud 5
MeTponorus, cTaHAapTusayus u ceptud 5
MeTponorus, cTaHaapTMsauns u ceptug 5

MeTponorus, cTaHAapTusayus v ceptud 5
MeTponorus, cTaHAapTusayus v ceptud 5

Metponorus, cTaHAapTM3auna u ceptud 5
MeTponorus, cTaHAapTM3ayus u ceptug 5

MeTponorus, cTaHgapTM3ayus u ceptud 5
BCElro

KonuyectBo  kpeauToB

pynna

CAM6- 1-23(KNCW)

AWN-1-22
Tea-1-22

nrc-1-24
nrc-2-24

nrc-3-24
nrc-4-24

BB-2-24
HTTMK-1-24
TOCM-1-24

AL(CKA)-1-24
rTc-1-24
TB-1-24

ns-1-24
ns-2-24

rp3-1-24
nB-1-24

Cport-1-24
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Mo kamnycy 2

3aunTeiBaeTCA B HAarpysky kagapb (4acos B Hegeno)
BHeayATOpHbEe 3aHATUSA
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MeTponorus, CTaHAapTU3aLms
MeTponorus, CTaHgapTU3auymus

MeTponorus, cTaHgapTU3ayus
MeTponorus, cTaHAapTU3aLms

MeTponorus, CTaHaapTu3aLmus
MeTponorus, CTaHaapTu3aums

MeTponorus, cTaHAapTU3ayus
MeTponorus, cTaHaapTU3aLus

MeTponorus, cTaHgapTusayus
MeTponorus, cTaHaapTU3aLymus
MeTponorus, cTaHgapTusayus

MeTponorus, cTaHgapTusayus
MeTponorus, CTaHaapTU3aLms
MeTponorus, CTaHaapTU3aLms

MeTponorus, CTaHaapTU3aums
MeTponorus, CTaHaapTU3aums
MeTponorus, CTaHaapTu3aums

MeTponorus, cTaHAapTM3aLmus
MeTponorus, cTaHAapTM3aLmus

MeTponorus, cTaHaapTU3aums
MeTponorus, cTaHAapTU3aLymus

3aB. kap Anmamatos M. 3.

v cepTut
nceptnd

n cepTud
n cepTud

ncepTud
ncepTud

v cepTut
n cepTud

nceptnd
n cepTut
n cepTud

n cepTud
n cepTud
n cepTud

n cepTud
n cepTud

ncepTudg

n cepTud
n cepTut

nceptud
nceptud

BCEro

~

INIS

IS

NN

INIFNIFN

NS

INNIFS

NS

NS

ra-1-23
ra-2-23

ra-3-23
rA-4-23

rA-5-23
rA-6-23

nr(rr-4-23
Hra-1-23

mr-1-23
MM](6)-1-23
DMH(Mp)-1%23

TMOrg-1-23
HIA(6)-1-22
r-1-22

rT-1-22
nr(r)-1-22
TTP-1-22

Mga-1-23
raa-1-23

Hr fa-1-22
TBa-1-22
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Mo kamnycy 3

2 15
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Oupektop B 3Oub Coigbikosa Y.K.
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03 15
08

0.8
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Hopma 4acoB B He/ie/io No CTaBKam
ObecrieyeHie 4acos Mo CTaBkam
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40
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CamHbacea AK.
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Mambipos K.T.

MoHomapesa O.M.
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